2026 年３⽉２⽇
各 位

会 社 名  佐 藤 ⾷ 品 ⼯ 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 上⽥ 正博

（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）
問い合せ先 取締役管理部⻑ ⼤津 新司
電 話 番 号 ０５６８−７７−７３１６

⾃⼰株式⽴会外買付取引(ToSTNeT-3)による⾃⼰株式の取得結果及び
⾃⼰株式の取得終了に関するお知らせ

当社は、2026 年２⽉ 27 ⽇にお知らせした⾃⼰株式の取得について、下記のとおり買付けを⾏いました
ので、お知らせいたします。

なお、下記の取得をもちまして、2026 年２⽉ 27 ⽇開催の取締役会決議に基づく⾃⼰株式の取得は終了
しましたので、併せてお知らせいたします。

記
1．⾃⼰株式の取得を⾏った理由

資本効率の向上及び株主還元の充実を図るため。

2. 取得の内容
(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式
(2) 取得した株式の総数 69,700株

(発⾏済株式総数(⾃⼰株式を除く)に対する割合1.8％)
(3) 株式の取得価額の総額 230,010,000円
(4) 取得⽇ 2026年３⽉２⽇
(5) 取得⽅法 東京証券取引所の⾃⼰株式⽴会外買付取引(ToSTNeT-3)による

買付け

(ご参考)
2026年２⽉27⽇開催の取締役会における⾃⼰株式の取得に関する決議内容
・ 取得対象株式の種類    当社普通株式
・ 取得する株式の総数    80,000株(上限)  (発⾏済株式総数(⾃⼰株式を除く)に対する割合2.0％)
・ 株式の取得価額の総額  264,000,000円(上限)
・ 取得⽇ 2026年３⽉２⽇

※上記⾃⼰株式数には、株式給付信託（J-ESOP）及び業績連動型株式報酬制度の信託財産として保有する
当社株式290,950株は含めておりません。

以上